
 

 

    
ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni Paolo II” 

Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via P. Mattarella n. 41/43 - 95032 – Piano Tavola - BELPASSO (CT) 

C.F. 93105000876 - Cod. Univoco per la fatturazioneelettronica: UFETI9 

Tel. e Fax   095/5391033 - Email: ctic81300b@istruzione.it - ctic81300b@pec.istruzione.it 

sito web www.icgiovannipaolo2.edu.it 

                     Al Direttore dei Servizi Amministrativi e Contabili  

Sig.ra Graziella Nicolosi 
All’Albo on line  

Al sito Web 
 

 OGGETTO: NOMINA GESTIONE AMMINISTRATIVO CONTABILE (subentro).  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR)- REACT EU. Asse V- Priorità d’investimento: 13.1- (FESR) "Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia- Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura 

“a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021. 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-SI-2022-11 

CUP: D79J2101610005  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     l’Avviso pubblico prot. 20480 del 20.07.2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole e l’avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. 

n. 43813 dell’11 novembre 2021 

 

VISTA        la candidatura n. 1072686 del 30.11.2021 

mailto:ctic81300b@istruzione.it
mailto:ctic81300b@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannipaolo2.edu.it/




VISTA        l’autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con nota prot.  

n. AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022; 

 

VISTO   il decreto di assunzione in bilancio prot. 1342 del 08/02/2022; 

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei      

progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014 – 2020; 

 

VISTI    I Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto        

progetto; 

VISTE        le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

RILEVATA la necessità di avere un valido supporto alla gestione e per le attività della spesa 

per il progetto in oggetto; 

  

  

DETERMINA 

 

di conferire al DSGA, Sig.ra  Nicolosi Graziella, in virtù della qualifica direttiva ricoperta, 

l’incarico di svolgere la gestione amministrativo- contabile del progetto di cui all'oggetto. 

 

Codice identificativo progetto Titolo progetto Totale autorizzato progetto 

 

13.1.1A-FESRPON-SI-2022-11 
Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli 

edifici scolastici 

 

€. 29.202,60 

 
Di quantificare la retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese 

generali alla voce “spese di gestione” in  € 259,00 corrispondenti a n° 14 ore di impegno retribuite 

in euro 18,50 orari lordo dipendente. 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                Dott.ssa Matilde Maria Consalvo 
          (firmato digitalmente) 
 


		2023-01-26T15:45:56+0100
	MATILDE MARIA CONSALVO




